
68
ZARZĄDZENIE NR 347 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 16 czerwca 2003 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm wyposażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji
oraz policjantów w sprzęt transportowy

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58,  Nr 19,  poz.185,  Nr 74,   poz. 676  oraz
Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996,

Nr 153, poz. 1271, Nr 176 poz. 1457 i Nr 200
poz. 1688 oraz z 2003 r. Nr 90, poz. 844) zarządza
się, co następuje:



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 13                                                                           Poz. 68-374-

§ 1
W zarządzeniu nr 22 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie norm wypo-
sażenia jednostek i komórek organizacyjnych Policji
oraz policjantów w sprzęt transportowy (Dz. Urz.
KGP z 2003 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 5, poz. 16) wprowa-
dza się następujące zmiany:
1) w § 3 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

,,4) należności dla pododdziałów antyterrorystycz-
nych Policji i komórek minersko-pirotech-
nicznych na podstawie propozycji dyrektora

Biura Operacji Antyterrorystycznych Komendy
Głównej Policji”;

2) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie określone w
załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca

2003 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Antoni Kowalczyk

Załączniki do zarządzenia nr 347
Komendanta Głównego Policji
z dnia 16 czerwca 2003 r.

Załącznik nr 1

WSKAŹNIKI

wyposażenia w samochody osobowe nieoznakowane komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji

Lp. KOMÓRKI ORGANIZACYJNE KGP WSKAŹNIK
1   KIEROWNICTWO KGP:

1) Komendant Główny Policji
2) Zastępca Komendanta Głównego Policji
3) Dyrektor komórki organizacyjnej (równorzędny)

1
1
1

2   SŁUŻBA ŚLEDCZA
Centralne Biuro Śledcze:
1) Wydział III
2) Zarząd III i Zarząd IV
3) Zarząd I i Zarząd II oraz wydziały: II, IV, VI,VII, IX – XXII

  4)   wydziały I i VIII

2
3
4
6

3   SŁUŻBA KRYMINALNA:
1) Biuro Służby Kryminalnej
2) Biuro Międzynarodowej Współpracy Policji
3) Centralne Laboratorium Kryminalistyczne

  4)   Biuro – Krajowe Centrum Informacji Kryminalnych

10
15
15
15

4   SŁUŻBA PREWENCYJNA:
1) Biuro Służby Prewencyjnej

  2)   Biuro Operacji Antyterrorystycznych
13
7

5   SŁUŻBA WSPOMAGAJĄCA:
1) Biuro-Gabinet Komendanta Głównego Policji
2) Biuro Kadr i Szkolenia
3) Biuro Prawne
4) Biuro Spraw Wewnętrznych:

a) dla zespołu terenowego
b) dla sekcji terenowej

5) Biuro do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych i Inspekcji
6) Zespół Audytu Wewnętrznego
7) Biuro Finansów
8) Biuro Łączności i Informatyki
9) Biuro Logistyki Policji:

a) oficer łącznikowy
        b)  grupa stanowisk tymczasowych

12
25
30
10
3
4
12
12
20
28
35
1
50



              Załącznik nr 2

Należności sprzętu transportowego dla komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji

Służba
śledcza Służba kryminalna Służba

prewencyjna Służba wspomagająca

Komórka organizacyjna Komendy Głównej
Policji

Rodzaj sprzętu

W
ie

rs
z

K
ie

ro
w

ni
ct

w
o

C
en

tr
al

ne
 B

iu
ro

 Ś
le

dc
ze

w
  
ty

m
: 
Za

rz
ąd

 I 
i I

I, 
W

yd
z.

 IX
-X

X
II

R
az

em
 s
łu
żb

a 
śl

ed
cz

a

B
iu

ro
 S
łu
żb

y 
K

ry
m

in
al

ne
j

B
iu

ro
 M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 W

sp
ół

pr
ac

y 
Po

lic
ji

C
en

tr
al

ne
 L

ab
or

at
or

iu
m

 K
ry

m
in

al
is

ty
cz

ne

B
iu

ro
 –

 K
ra

jo
w

e 
C

en
tr

um
 In

fo
rm

ac
ji 

K
ry

m
in

al
ny

ch

R
az

em
 s
łu
żb

a 
kr

ym
in

al
na

B
iu

ro
 O

pe
ra

cj
i A

nt
yt

er
ro

ry
st

yc
zn

yc
h*

B
iu

ro
 S
łu
żb

y 
Pr

ew
en

cy
jn

ej

R
az

em
 s
łu
żb

a 
pr

ew
en

cy
jn

a

B
iu

ro
 –

 G
ab

in
et

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

ol
ic

ji

Ze
sp

ół
 A

ud
yt

u 
W

ew
nę

tr
zn

eg
o

B
iu

ro
 K

ad
r 

i S
zk

ol
en

ia

B
iu

ro
 P

ra
w

ne

B
iu

ro
 S

pr
aw

 W
ew

nę
tr

zn
yc

h

w
 t

ym
: 
se

kc
je

, 
ze

sp
oł

y 
te

re
no

w
e

B
iu

ro
 d

s.
 O

ch
ro

ny
 In

fo
rm

ac
ji 

N
ie

ja
w

ny
ch

 i 
In

sp
ek

cj
i

B
iu

ro
 F

in
an

só
w

B
iu

ro
 Ł
ąc

zn
oś

ci
 i 

In
fo

rm
at

yk
i

B
iu

ro
 L

og
is

ty
ki

 P
ol

ic
ji,

 w
  
ty

m
:

–
 k

ol
um

na
 d

ys
po

zy
cy

jn
o 

–
 r

ep
re

ze
nt

ac
yj

na

–
 o

fic
er

 łą
cz

ni
ko

w
y

–
 g

ru
pa

 s
ta

no
w

is
k 

ty
m

cz
as

ow
yc

h

R
az

em
 s
łu
żb

a 
w

sp
om

ag
aj
ąc

a

R
A

ZE
M

 K
O

M
EN

D
A

 G
ŁÓ

W
N

A
 P

O
LI

C
JI

OK 1. 0 0 0 2 2 2 2 4
RD 2. 0 2 2 0 3 3 0 5UPRZYW.

OZNAK.
POZOSTAŁE

OZNAK.

3. 0 1 1 0 0 0 1
SPECJALIZOWANY

POLICYJNY
UPRZYW.

OPERACYJNY POZOSTAŁE 4. 0 399 293 399 0 25 25 0 424

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA
NIEOZNAK.

5. 4 11 11 21 6 12 3 42 4 12 16 8 1 5 2 23 20 10 4 17 40 12 4 1 110 183

O
S
O

B
O

W
Y

INNY SANITARKA 6. 0 1 1 0 1 1 0 2
UPRZYW.
OZNAK. POZOSTAŁE OZNAK. 7. 0 1 1 0 0 0 1

PIES 8. 0 0 0 2 2 0 2
SPECJALIZOWANY

POLICYJNY UPRZYW.
OPERACYJNY POZOSTAŁE 9. 0 23 21 23 1 1 15 15 1 1 40

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA 10. 0 1 1 0 1 1 1 1 3
POZOSTAŁE

NIEOZNAK.

11. 0 1 1 0 0 0 1

O
S
O

B
O

W
Y

T
ER

EN
O

W
Y

INNY
SANITARKA 12. 0 0 0 1 1 0 1

AK-1 13. 0 0 1 1 0 0 1UPRZYW.
OZNAK. POZOSTAŁE

OZNAK
14. 0 1 1 1 0 0 0 1

WD 15. 0 0 0 2 2 0 2
FTO 16. 0 1 1 2 2 0 0 3

SPECJALIZOWANY
POLICYJNY UPRZYW.

OPERACYJNY
POZOSTAŁE 17. 0 21 17 21 0 24 24 1 1 46
MIKROBUS 18. 0 0 0 1 1 2 4 6 7

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA
POZOSTAŁE 19. 0 1 1 1 1 2 2 1 3 12 19 31 37
WIĘŻNIARKA 20. 0 4 3 4 0 0 0 4
POZOSTAŁE

NIEOZNAK.

21. 0 1 1 0 1 1 0 2

PO
JA

ZD
 S

A
M

O
C

H
O

D
O

W
Y

FU
R
G

O
N

/M
IK

R
O

BU
S

do
 3

,5
 t

INNY

SANITARKA 22. 0 0 0 1 1 0 1



Służba
śledcza Służba kryminalna Służba

prewencyjna Służba wspomagająca

Komórka organizacyjna Komendy Głównej Policji

Rodzaj sprzętu

W
ie

rs
z

K
ie

ro
w

ni
ct

w
o

C
en

tr
al

ne
 B

iu
ro

 Ś
le

dc
ze

w
  
ty

m
: 
Za

rz
ąd

 I 
i I

I, 
W

yd
z.

 IX
-X

X
II

R
az

em
 s
łu
żb

a 
śl

ed
cz

a

B
iu

ro
 S
łu
żb

y 
K

ry
m

in
al

ne
j

B
iu

ro
 M

ię
dz

yn
ar

od
ow

ej
 W

sp
ół

pr
ac

y 
Po

lic
ji

C
en

tr
al

ne
 L

ab
or

at
or

iu
m

 K
ry

m
in

al
is

ty
cz

ne

B
iu

ro
 –

 K
ra

jo
w

e 
C

en
tr

um
 In

fo
rm

ac
ji

K
r y

m
in

al
ny

ch

R
az

em
 s
łu
żb

a 
kr

ym
in

al
na

B
iu

ro
 O

pe
ra

cj
i A

nt
yt

er
ro

ry
st

yc
zn

yc
h*

B
iu

ro
 S
łu
żb

y 
Pr

ew
en

cy
jn

ej

R
az

em
 s
łu
żb

a 
pr

ew
en

cy
jn

a

B
iu

ro
 –

 G
ab

in
et

 K
om

en
da

nt
a 

G
łó

w
ne

go
 P

ol
ic

ji

Ze
sp

ół
 A

ud
yt

u 
W

ew
nę

tr
zn

eg
o

B
iu

ro
 K

ad
r 

i S
zk

ol
en

ia

B
iu

ro
 P

ra
w

ne

B
iu

ro
 S

pr
aw

 W
ew

nę
tr

zn
yc

h

w
 t

ym
: 
se

kc
je

, 
ze

sp
oł

y 
te

re
no

w
e

B
iu

ro
 d

s.
 O

ch
ro

ny
 In

fo
rm

ac
ji 

N
ie

ja
w

ny
ch

 i
In

s p
ek

cj
i

B
iu

ro
 F

in
an

só
w

B
iu

ro
 Ł
ąc

zn
oś

ci
 i 

In
fo

rm
at

yk
i

B
iu

ro
 L

og
is

ty
ki

 P
ol

ic
ji,

 w
  
ty

m
:

–
 k

ol
um

na
 d

ys
po

zy
cy

jn
o 

–
 r

ep
re

ze
nt

ac
yj

na

–
 o

fic
er

 łą
cz

ni
ko

w
y

–
 g

ru
pa

 s
ta

no
w

is
k 

ty
m

cz
as

ow
yc

h

R
az

em
 s
łu
żb

a 
w

sp
om

ag
aj
ąc

a

R
A

ZE
M

 K
O

M
EN

D
A

 G
ŁÓ

W
N

A
 P

O
LI

C
JI

SKRZYNIOWY 23. 0 0 0 2 2 6 6 8
TERENOWY 24. 0 0 0 2 2 0 2
WYWROTKA 25. 0 0 0 0 2 2 2

CIĄGNIK SIODŁOWY 26. 0 0 0 0 3 3 3

C
IĘ
ŻA

RO
W

Y

POZOSTAŁE

NIEOZNAK.

27. 0 1 1 0 0 0 1
CYSTERNA PALIWOWA 28. 0 0 0 3 3 1 1 4

DŹWIG 29. 0 0 0 0 1 1 1
POZOSTAŁE 30. 0 6 2 6 2 2 0 8 8 16S

PE
C

J.

OGÓLNEGO PRZEZNACZENIA

INNY 31. 0 0 0 6 1 7 3 1 4 11
AUTOBUS 32. 0 0 0 1 1 6 6 7

SAMOCHODY OGÓŁEM wiersze 1 - 32 33. 4 476 476 27 6 14 3 50 90 23 113 8 1 5 2 24 10 4 38 91 183 826
MOTOCYKL

pow. 200 ccm
SPECJALNY
POLICYJNY OPERACYJNY 34. 0 17 16 17 0 0 0 17

PO
JA

ZD
 S

A
M

O
C

H
O

D
O

W
Y

MOTOCYKL do 200 ccm, MOTOROWER 35. 0 1 1 0 0 0 1
SPECJALNA LUB SPECJALIZOWANA 36. 0 0 0 4 4 0 4

SKRZYNIOWA 37. 0 0 0 0 5 5 5OGÓLN.
PRZEZN. SPECJALIZOWANA 38. 0 0 0 3 3 1 4 5 8

PR
ZY

C
ZE

PA

INNA 39. 0 0 0 0 3 3 3
CIĄGNIK ROLNICZY 40. 0 0 0 1 1 2 2 3

JEDNOSTKI PŁYWAJĄCE ŁODZIE PATROLOWE KAT. R-3 41. 0 0 0 2 2 0 2
INNE 42. 0 0 0 1 6 7 0 7

* W określonej dla Biura Operacji Antyterrorystycznych należności sprzętu transportowego wskazanego w:
– wierszu 4 – znajduje się 8 pojazdów typu combi,
– wierszu 9 – pojazdy posiadają podwyższone parametry,
– wierszu 17 – znajduje się 15 pojazdów o podwyższonych parametrach, 6 pojazdów do przewozu wyposażenia oraz po 1 pojeździe dla: płetwonurków, Sekcji ds. Negocjacji i Sekcji Snajpersko-

Szturmowej,
– wierszu 21 – znajduje się pojazd pomocy drogowej,
– wierszu 24 – znajduje się pojazd terenowy skrzyniowy,
– wierszu 31 – znajdują się : 2 transportery opancerzone, 2 pojazdy osobowe terenowe dyskretnie opancerzone i 2 pojazdy osobowe dyskretnie opancerzone,
– wierszu 36 – znajdują się 2 przyczepy do samochodu osobowego terenowego i 2 przyczepy do przewozu łodzi,
– wierszu 42 – znajduje się wózek holowniczy typu WPD.


